
UCHWAŁA NR 115/2018

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa

Uniwersytetu Szczecińskiego Zbigniewowi Nosowskiemu

Na podstawie § 20 ust. 1 i § 21 pkt. 1 uchwały nr 43/2017 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 31 maja 2017 r. Statut Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.
Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wszczyna postępowanie w sprawie nadania

Zbigniewowi Nosowskiemu

tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Szczecińskiego, zgodnie z wnioskiem Rady 
Wydziału Filologicznego.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


